
 

KBS 805     Würzburg – Nürnberg 

spätere Fahrzeiten Würzburg Hbf   Nürnberg Hbf (verschiedene Abschnitte) 
von Freitag, 6. März, 23.00 Uhr bis Montag, 7. März, 7.45 Uhr 

Würzburg Hbf  Nürnberg Hbf Nürnberg Hbf  Würzburg Hbf 
Verkehrstag Sa Mo Sa

Mo 
Sa Sa

So 
Sa 
So 

Sa 
So 

Fr/Sa 
Sa/So 
So/Mo 

 Verkehrstag Sa/So Mo 

Zug RE 
58201 

RE 
58201 

RE 
58203 

RE 
58247 

RE 
58209 

RE 
58217 

RE 
58231 

RB 
58239 

 Zug RB 
58238 

RE 
58204 

Würzburg Hbf ab 4.38 4.38 5.36 6.37 8.41 12.41 19.44 23.04  Nürnberg Hbf ab 23.35 6.21 
Rottendorf an 4.45 4.45 5.44 6.48 8.52 12.50 19.52 23.15 Fürth (Bay) Hbf an 23.43 6.27 
Rottendorf ab 4.47 5.04 5.49 6.49 8.53 12.52 19.54 23.16 Fürth (Bay) Hbf ab 23.44 6.29 
Dettelbach Bahnhof ab 4.52 5.09 5.54 6.54 8.58 12.57 19.59 23.21 Fürth-Unterfarrnbach ab 23.47 | 
Buchbrunn-Mainstockheim ab 4.56 5.13 5.58 6.58 9.02 13.01 20.03 23.25 Fürth-Burgfarrnbach ab 23.50 | 
Kitzingen ab 5.00 5.17 6.01 7.02 9.05 13.04 20.06 23.29 Siegelsdorf an 23.52 6.33 
Iphofen ab 5.06 5.23 6.08 7.08 9.12 13.11 20.13 23.36 Siegelsdorf ab 23.53 6.34 
Markt Bibart ab 5.14 5.31 6.15 7.15 9.19 13.18 20.20 23.43 Puschendorf ab 23.56 | 
Neustadt (Aisch) Bahnhof an 5.20 5.37 6.22 7.22 9.26 13.26 20.27 23.54 Hagenbüchach ab 0.00 | 
Neustadt (Aisch) Bahnhof ab 5.21 5.38 6.23 7.23 9.27 13.27 20.28 23.55 Emskirchen ab 0.04 6.42 
Neustadt (Aisch) Mitte ab 5.24 5.41 6.26 | | | | 23.58 Neustadt (Aisch) Mitte ab 0.09 | 
Emskirchen an 5.28 5.45 6.30 | 9.32 13.32 20.33 0.02 Neustadt (Aisch) Bahnhof an 0.12 6.48 
Emskirchen ab 5.29 5.46 6.31 | 9.33 13.33 20.34 0.03 Neustadt (Aisch) Bahnhof ab 0.13 6.56 
Hagenbüchach ab 5.33 5.50 6.35 | | | | 0.07 Markt Bibart ab 0.20 7.04 
Puschendorf ab 5.37 5.54 6.39 | | | | 0.11 Iphofen ab 0.28 7.11 
Siegelsdorf an 5.39 5.56 6.41 7.34 9.40 13.42 20.41 0.13 Kitzingen ab 0.34 7.17 
Siegelsdorf ab 5.40 5.57 6.42 7.35 9.41 13.43 20.42 0.14 Buchbrunn-Mainstockheim ab 0.38 7.21 
Fürth-Burgfarrnbach ab | | | | | | | 0.21 Dettelbach Bahnhof ab 0.42 7.25 
Fürth-Unterfarrnbach ab | | | | | | | 0.27 Rottendorf an 0.48 7.29 
Fürth (Bay) Hbf an 5.46 6.03 6.48 7.40 9.47 13.48 20.48 0.29 Rottendorf ab 0.49 7.30 
Fürth (Bay) Hbf ab 5.47 6.04 6.49 7.41 9.48 13.49 20.49 0.30 Würzburg Hbf an 0.58 7.36 

Nürnberg Hbf an 5.53 6.10 6.55 7.48 9.54 13.55 20.55 0.37 Würzburg Hbf Sollankunft an (0.53) (7.15)

Nürnberg Hbf Sollankunft an (5.53) (5.53) (6.52) (7.45) (9.54) (13.54) (20.54) (0.24) 

spätere Fahrzeiten 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 

Kundendialog Bayern Telefon 089 20 35 50 00 montags – freitags 7.30 – 18.30 Uhr
E-Mail kundendialog.bayern@deutschebahn.com
Internet www.bahn.de/bayern
 www.s-bahn-muenchen.de


